
Tarifa 1 - R1
Cargo Fijo $/mes 2.723,35
Cargo Variable $/kWh 34,4553

Tarifa 1 - R2
Cargo Fijo 151-325 $/mes 7.305,80
Cargo Variable 151-300 $/kWh 52,6865
Cargo Variable 301-325 $/kWh 52,6865
Cargo Fijo 326-400
   Primer Tramo 350 $/mes 9.025,71
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 12.717,40
Cargo Variable 326-350 o siguientes 50 $/kWh 53,6679
Cargo Variable 351-400 o resto $/kWh 107,0677
Cargo Fijo 401-450
   Primer Tramo 350 $/mes 12.042,14
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 15.733,84
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 57,0397
Cargo Variable 401-450 (excedente) $/kWh 110,4395
Cargo Fijo 451-500
   Primer Tramo 350 $/mes 14.237,08
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 17.928,78
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 58,9039
Cargo Variable 451-500 (excedente) $/kWh 112,3037
Cargo Fijo 501-600
   Primer Tramo 350 $/mes 23.391,39
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 27.083,09
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 66,7262
Cargo Variable 501-600 (excedente) $/kWh 120,1260
Cargo Fijo 601-700
   Primer Tramo 350 $/mes 31.909,52
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 35.601,22
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 72,6035
Cargo Variable 601-700 (excedente) $/kWh 126,0033
Cargo Fijo 701-1400
   Primer Tramo 350 $/mes 45.551,18
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 49.242,87
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 76,2979
Cargo Variable 701-1400 (excedente) $/kWh 129,6977
Cargo Fijo +1400
   Primer Tramo 350 $/mes 54.537,17
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 58.228,86
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 77,0627
Cargo Variable +1400 (excedente) $/kWh 130,4625

Tarifa 4 - Residencial
Cargo Fijo 0-325 $/mes 11.107,34
Cargo Variable 0-150 $/kWh 31,1138
Cargo Variable 151-300 $/kWh 39,2288
Cargo Variable 301-325 $/kWh 39,2288
Cargo Fijo 326-500
   Primer Tramo 350 $/mes 19.118,89
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 22.410,24
Cargo Variable 326-350 $/kWh 43,8482
Cargo Variable 351-500 $/kWh 92,0877
Cargo Fijo 501-700
   Primer Tramo 350 $/mes 35.226,77
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 38.518,12
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 50,2430
Cargo Variable 501-700 (excedente) $/kWh 98,4825
Cargo Fijo +700
   Primer Tramo 350 $/mes 49.644,62
   Segundo Tramo Excedente 350 $/mes 52.935,97
Cargo Variable (siguientes 50) $/kWh 51,1666
Cargo Variable +700 (excedente) $/kWh 99,4061

TABLA DE PERDIDAS DE TRANSFORMACION CLIENTES RURALES
  5 KVA monofásico kWh/mes 27
  10 KVA monofásico kWh/mes 43
  15 KVA monofásico kWh/mes 52
  16 KVA monofásico kWh/mes 57
  10 KVA trifásico kWh/mes 70
  15 KVA trifásico kWh/mes 86
  16 KVA trifásico kWh/mes 91
  20 KVA trifásico kWh/mes 108
  25 KVA trifásico kWh/mes 124
  30 KVA trifásico kWh/mes 136
  40 KVA trifásico kWh/mes 166
  50 KVA trifásico kWh/mes 186
  63 KVA trifásico kWh/mes 216
100 KVA trifásico kWh/mes 251
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Tarifas otros prestadores

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (Residencial <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 12.488,47
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 8.790,13
Cargo Variable Pico $/kWh 33,8354
Cargo Variable Resto $/kWh 33,3776
Cargo Variable Valle $/kWh 33,0158

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (Residencial <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 9.576,30
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 6.536,97
Cargo Variable Pico $/kWh 30,5657
Cargo Variable Resto $/kWh 30,1522
Cargo Variable Valle $/kWh 29,8253

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (Residencial <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 3.523,14
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.654,04
Cargo Variable Pico $/kWh 29,3890
Cargo Variable Resto $/kWh 28,9913
Cargo Variable Valle $/kWh 28,6771

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (Residencial excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 16.493,13
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 8.790,13
Cargo Variable Pico $/kWh 86,5788
Cargo Variable Resto $/kWh 85,0829
Cargo Variable Valle $/kWh 83,9005

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (Residencial excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 13.146,67
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 6.536,97
Cargo Variable Pico $/kWh 78,2123
Cargo Variable Resto $/kWh 76,8609
Cargo Variable Valle $/kWh 75,7928

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (Residencial excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 6.940,13
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.654,04
Cargo Variable Pico $/kWh 75,2013
Cargo Variable Resto $/kWh 73,9019
Cargo Variable Valle $/kWh 72,8749

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (T4R <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 12.488,47
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 8.790,13
Cargo Variable Pico $/kWh 33,8354
Cargo Variable Resto $/kWh 33,3776
Cargo Variable Valle $/kWh 33,0158

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (T4R <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 9.576,30
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 6.536,97
Cargo Variable Pico $/kWh 30,5657
Cargo Variable Resto $/kWh 30,1522
Cargo Variable Valle $/kWh 29,8253

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (T4R <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 3.523,14
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.654,04
Cargo Variable Pico $/kWh 29,3890
Cargo Variable Resto $/kWh 28,9913
Cargo Variable Valle $/kWh 28,6771

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (T4R excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 16.493,13
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 8.790,13
Cargo Variable Pico $/kWh 86,5788
Cargo Variable Resto $/kWh 85,0829
Cargo Variable Valle $/kWh 83,9005

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (T4R excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 13.146,67
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 6.536,97
Cargo Variable Pico $/kWh 78,2123
Cargo Variable Resto $/kWh 76,8609
Cargo Variable Valle $/kWh 75,7928

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (T4R excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 6.940,13
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.654,04
Cargo Variable Pico $/kWh 75,2013
Cargo Variable Resto $/kWh 73,9019
Cargo Variable Valle $/kWh 72,8749
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Tarifas Servicio de Peaje

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (Residencial <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 11.025.726,59
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 8.790.133,61
Cargo Variable Pico $/MWh 5.246,87
Cargo Variable Resto $/MWh 5.175,89
Cargo Variable Valle $/MWh 5.119,78

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (Residencial <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 8.113.548,22
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 6.536.965,47
Cargo Variable Pico $/MWh 1.977,21
Cargo Variable Resto $/MWh 1.950,46
Cargo Variable Valle $/MWh 1.929,31

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (Residencial <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.060.395,35
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.654.040,85
Cargo Variable Pico $/MWh 800,48
Cargo Variable Resto $/MWh 789,65
Cargo Variable Valle $/MWh 781,09

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (Residencial excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 11.712.919,53
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 8.790.133,61
Cargo Variable Pico $/MWh 13.425,85
Cargo Variable Resto $/MWh 13.193,87
Cargo Variable Valle $/MWh 13.010,52

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (Residencial excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 8.366.455,46
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 6.536.965,47
Cargo Variable Pico $/MWh 5.059,33
Cargo Variable Resto $/MWh 4.971,91
Cargo Variable Valle $/MWh 4.902,82

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (Residencial excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.159.919,32
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.654.040,85
Cargo Variable Pico $/MWh 2.048,28
Cargo Variable Resto $/MWh 2.012,89
Cargo Variable Valle $/MWh 1.984,92

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (T4R <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 11.025.726,59
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 8.790.133,61
Cargo Variable Pico $/MWh 5.246,87
Cargo Variable Resto $/MWh 5.175,89
Cargo Variable Valle $/MWh 5.119,78

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (T4R <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico 8.113.548,22
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 6.536.965,47
Cargo Variable Pico $/MW-mes 1.977,21
Cargo Variable Resto $/MWh 1.950,46
Cargo Variable Valle $/MWh 1.929,31

$/MWh

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (T4R <= 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.060.395,35
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.654.040,85
Cargo Variable Pico $/MWh 800,48
Cargo Variable Resto $/MWh 789,65
Cargo Variable Valle $/MWh 781,09

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (T4R excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 11.712.919,53
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 8.790.133,61
Cargo Variable Pico $/MWh 13.425,85
Cargo Variable Resto $/MWh 13.193,87
Cargo Variable Valle $/MWh 13.010,52

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (T4R excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 8.366.455,46
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 6.536.965,47
Cargo Variable Pico $/MWh 5.059,33
Cargo Variable Resto $/MWh 4.971,91
Cargo Variable Valle $/MWh 4.902,82

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (T4R excedente > 350 kWh-mes)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.159.919,32
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.654.040,85
Cargo Variable Pico $/MWh 2.048,28
Cargo Variable Resto $/MWh 2.012,89
Cargo Variable Valle $/MWh 1.984,92
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BONIFICACIÓN APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL CATEGORIZADA COMO TARIFA SOCIAL GRUPO 1

Tarifa 1 - R1
Bonificación 0-150 $/mes 1.000

Tarifa 1 - R2
Bonificación 151-200 $/mes 4.400
Bonificación 201-325 $/mes 5.000
Bonificación 326-350 $/mes 5.000
Bonificación 351-400 $/mes 5.000
Bonificación 401-450 $/mes 5.500
Bonificación 451-500 $/mes 5.500
Bonificación 501-600 $/mes 14.500
Bonificación 601-700 $/mes 14.500
Bonificación 701-1400 $/mes 14.500
Bonificación +1400 $/mes 14.500

Tarifa 4 - Residencial
Bonificación 0-150 $/mes 1.000
Bonificación 151-200 $/mes 4.400
Bonificación 201-325 $/mes 5.000
Bonificación 326-350 $/mes 5.000
Bonificación 351-500 $/mes 5.500
Bonificación 501-700 $/mes 14.500
Bonificación +700 $/mes 14.500
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